PORTARIA Nº 67/2024

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos SERVIDORES abaixo

relacionados, no período de 05/02/2024 A 05/03/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Administrativo Auxiliar

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Daniela da Silva M. Gomes

Giovani Rosa dos Reis

Gloria Juliana C. de Araujo

João Luis da Silva Oliveira

Luana Oliveira da Silva

Luiza Regina Silva de Castro

Luiz Paulo Pereira

Maria Camila de Souza

Rejane Lopes da Silva

Sandra Maria de Oliveira

Zilda Martins Lang

Supervisor de Material Pedagógico/1815

Assessor de Gabinete/1972

Servente/57

Supervisor de Manutenção de Veículos/1918

Chefe de Promoções Culturais/1832

Servente de Serviços Gerais/1270

Operário/585

Atendente da Educação Infantil/1278

Atendente da Educação Infantil/1442

Servente/1044

Atendente da Educação Infantil/667

14/01/2023 a 13/01/2024

06/04/2022 a 05/04/2023

01/02/2023 a 31/01/2024

15/02/2022 a 14/02/2023

15/04/2022 a 14/04/2023

04/03/2022 a 03/03/2023

28/05/2022 a 27/05/2023

04/03/2022 a 03/03/2023

04/03/2022 a 03/03/2023

21/09/2022 a 20/09/2023

07/01/2023 a 06/01/2024